REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM
Ne V2 date AE-06. 2000

Per
Miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin e Lumit Shkumbin
te Subjektit “Lluca” sh.p.k.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 20 te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996 “Per Rezerven
Ujore” vendimit Nr. 1 dhe 3 date 21.06.2006 dhe vendimit Nr. 2 date 07.06.2007 te K K

Ujit, Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin:
VENDOSI:

1. Miratimin e lejes, per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit Shkumbin,

subjektit<Lluca” sh.p.k.
2. Siperfagja e shfrytezimit 0.62 km2.
3. Koordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

X ¥
Pikat
1 45 45 400 43 96 920
2 45 45 700 43 97 070
3 45 45 180 43 98 150
4 45 44 850 43 98 150
5 45 44940 43 97 250

4, Ngarkohet A U B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.

A.U.B SHKUMBIN ‘ KRYETARI KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJESI PREFEKTI QARKUT ELBASAN
LISI

ING. Pldton GANI -




